
(

GEl-lEENTË

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 3 maart 2020, nr. 2O20-20;

Besluit:
1. Kennis te nemen van de Kadernota 2021 GGD Brabant-Zuidoost
2. Kennis te nemen van de lste wijziging programmabegroting 2020 van de GGD

Brabant-Zuidoost en in te stemmen met de bijbehorende zienswijze.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 april 2020.

De raad va gemeente Waalre
dede griffie

W.A. Ernes . J.W. Brenninkmeijer

r,


